[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019 № 937
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решениями Думы Батецкого муниципального района от  19.12.2018 № 239-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», от 17.12.2019 № 305-РД                          «О бюджете Батецкого муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Батецком муниципальном районе на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 15.11.2017 № 825:

1.1. В паспорте муниципальной программы пункт 6 изложить в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный                бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	2018
	-
	-
	3,0
	-
	3,0

	2019
	-
	-
	5,0
	-
	5,0

	2020
	-
	-
	0,5
	-
	0,5

	ВСЕГО
	-
	-
	 8,5
	-
	8,5»

1.2. В приложении к муниципальной программе:

1.2.1. изложить в таблице раздела 2  строки 2.1., 2.7. в редакции:
	«№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«2.1
	Организация профилактико-просветительских мероприятий в рамках ежегодного проведения Всемирного Дня здоровья
(7 апреля),
Международного дня борьбы с наркоманией и наркобизнесом
(26 июня),
Международного Дня отказа от курения (третий четверг ноября), Всемирного Дня борьбы со
СПИДОМ

(1 декабря)
	комитет,

комитет культуры, образовательные организации
	2018 – 2020 годы
	1.2.1
	муниципальный бюджет
	3,0
	4,0
	-

	2.7
	Поддержка деятельности волонтерских организаций, в том числе проведение ежегодных конкурсов
	комитет, комитет культуры, образовательные организации
	2018 – 2020 годы
	1.2.1
	муниципальный бюджет
	-
	1,0
	0,5»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                    В.Н. Иванов
ат

№56п

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Батецком муниципальном районе на 2018-2020 годы»